
Yrke Deltagare Hemort Mail Telefon

Svetsning Tommy Stridh Eksjö stridh-92@hotmail.com 073-505 70 15

Simon Pettersson Tierp s.p@home.se 073-67 75 16

Victor Axell Tranemo 0730-56 19 98

Ludvig Axell Tranemo ludvig.axell@hotmail.com 070-567 72 45

Anders Svensson Öxabäck smeanders@hotmail.se

Elinstallation Fredric Johnsson Vetlanda fredric.johnsson@hotmail.com 073-542 15 44

Lena Lindroth Lerum l-lindroth@hotmail.com 0762-12 66 76

Johan Opazo Ortiz Tyresö johan92_opazo@hotmail.com 076-568 37 06

Robin Luoma Tyresö robin_luoma@hotmail.com 073-698 82 35

Patrik Haar Varberg patrik.haar@hotmail.com 0730-87 69 58

Anton Nyholm, Svensk Tyresö anton_nyholm@hotmail.com 070-748 71 51

Oskar Sjögren Växjö oskar_91_10@hotmail.com 070-651 74 10

IT Nätverk och Systemadministration Felix strandh Kolsva nightdevil_91@hotmail.com 076-424 64 09

Filip Haglund Sköldinge fille.haglund@hotmail.com 076-766 77 46

Jesper Åhman Hamneda jesper.ahman.s@teknikum.vaxjo.se 076-367 84 30

Jonathan Herlin Linköping Jonte@jherlin.se 073-310 46 26

Anton Björkstrand Nykvarn anton.bjorkstrand@elev.it-gymnasiet.se 076-200 93 80

Joel Rangsmo Lundvall Älvkarleby Joel.Rangsmo-Lundvall@elev.it-gymnasiet.se 073-532 44 84 076-027 46 79

Måleri Sofie Lindgren Krokom sofie.lindgren@zonline.se 076-114 28 44

Mimmi Nilsson Boden mimmi.nilsson@hotmail.com 076-782 21 92

Johanna Wigert Herrljunga johanna.wigert@gmail.com 0722-53 71 72

Louise Lindlöw Vinninga louiisee_94_lindlow@hotmail.com 0707-95 63 91

Nathalie Henningsson Ingelstad nattly_@hotmail.com 070-372 01 80

Marika Andersson Tidaholm marika_busig@hotmail.com 076-818 25 38

Josefine Andersson Linköping josefine.nr9@hotmail.com 076-138 22 39

Kristina Erlandsson Örebro stina_e-sson@hotmail.com 076-830 83 82

Sarah Nordlöf-Klintorph Stockholm sarah_hiif8@hotmail.com 073-996 18 34

Rebecca Zetterström Enköping rebecca.zetterstrom@live.se 0760-83 28 51

Telekommunikation Markus Pettersson Nyköping pettersson_1891@hotmail.com 076-800 81 38



Linus Lundgren Kramfors linus_lundgren92@hotmail.com 076-817 36 96

Niclas Wall Huskvarna niclas.wall@telia.com 070-670 35 23

Jacob Palmqvist Kalmar jacob.palmqvist@elajo.se 070-888 22 63

Trädgårdsanläggning Hanna Maleus Larsson UpplandsVäsby hmaleus@hotmail.com 076-327 27 77

Felicia Nordén Linköping fillan_23@hotmail.com 073-326 34 70

Gustav Axell Johansson Tvärred gustav.aj@live.se 076-790 38 38

Victor Smedman Skövde victor.smedman@hotmail.com 073-365 59 07

Nils-Hugo Lindström Billeberga lindstrom93@hotmail.se 0730-20 80 23

Daniel Andersson Södra Sandby pererik93@gmail.com 0735-71 46 29

Malin Andersson Valla manderssonm@gmail.com

Fredrik Kronhed Ödeshög Fredrik_kronhed@hotmail.com

CNC-Fräsning Madicken Blomqvist Emmaboda madickenblomqvist@hotmail.com 073-092 58 94

Alexander Eng Stensson Emmaboda stensson__@hotmail.com 070-226 46 92

Filip Andersson Södertälje filip.andersson@scania.com 070-480 14 09

Victor Stenmark Måla granada76@hotmail.se 073-048 15 80

CNC-Svarvning Måns Alm Karlskrona mans.alm@live.se 076-348 61 92

Villman Jonasson Långasjö v_i_l_l_e_@hotmail.com 076-793 78 05

Emma Johannesen Aneby emma.johannesen@scania.com 076-016 00 36

Oskar Gylin Järna oskar.gylin@scania.com 076-215 70 45

Yrkesförare Håkan Johansson Marieholm kokrogen@telia.com 0730-26 90 70

Daniel Forss Norrköping Danne_v8@hotmail.com 0705-61 24 81

Tommie Bergman Mullsjö t_13_bergman@hotmail.com 0702-26 94 59

Patrik Albinsson Vansbro albin_racing@hotmail.com 076-779 00 92

Magnus Westerlund Hortlax mangewesterlund@hotmail.com 070-687 57 57

Alfred Nilsson Thorell Borrby mc.nilsson@borrby.se 076-823 51 05

Joakim Manfredsson Finspång junior_manne@hotmail.com 073-813 02 24

André Hammarström Lindome andre.hammarstrom@gmail.com 070-549 84 28

Joakim Johansson Klintehamn 0762-00 25 16

Niklas Lindfors Jävrebyn n.lindfors93@hotmail.com 0730-98 59 77

Plåtslageri Gustav Thorell Uppsala gustav__93@hotmail.com 0706-75 65 71



Nibras Shaba Stockholm nbraz_124@hotmail.com 076-237 47 88

Magnus Åsåker Ilsbo magnus.it@hotmail.com 070-296 06 20

Christoffer Nilsson Malmö chrisse_15@hotmail.com 0735-71 94 42

André Nilsson Åtvidaberg andre-nilsson@live.se 0703-41 17 83

Tony Nilsson Västerås tony.nilsson@live.vasteras.se 0760-66 38 02

Vård och Omsorg Isabel Millan Falköping lamasi17@hotmail.com 072-025 99 52

Julia Lund Falköping julia.lund_93@hotmail.com 070-541 06 49

Andrea Larsson Hudiksvall andreal3@live.se 072-207 66 56

Nora Bertils Näsviken nora.bertils@hotmail.com 070-549 01 12

Malin Karlsson Arlanda maliiin.karlsson@hotmail.com 076-258 53 63

Sanna Widh Uppsala wiidh_@hotmail.com 070-219 14 13

Julia Yunusova Malmö seniseviremaskim@hotmail.com 072-280 98 87

Asio Aabdinasir Malmö Beyonce_816@hotmail.com 

Josefin Lindgren Arvika josefin.lindgren@arvika.com 072-233 39 99

Pernilla Brålid Arvika pearl_93@live.se 073-840 40 93

Personbilstekniker Joakim Blansch Skillingaryd blansch_jocke@hotmail.com 070-859 23 09

Gustav Eliasson Mörsil gustav@eliasson.biz 070-691 06 01

Niklas Ljungqvist Habo ljungqvistperformance@live.se 076-855 30 03

Tobias Persson Viken tobbie91@hotmail.com 0730-44 43 00

Bilskadeteknik Christofer Ask Tygelsjö ask_stoffe@hotmail.com 076-141 75 95

Carl Ekemur Nora soda_calle@hotmail.com 076-830 81 43

Henrik Larsson Jönköping henkepenke93@hotmail.com 070-788 97 97

Kristoffer Svensson Bergsjö krille_311@hotmail.com 070-320 48 54

Lastbilsteknik Markus Iveros Järfälla markus.iveros@se.volvo.com 070-720 13 54

Calle Johansson Mölnlycke Calle.johansson@se.volvo.com

Alexander Nilsson Borgstena alex_pumpers@hotmail.com 073-571 30 68

Patrik Risedal Kållered patrik.risedal@se.volvo.com

Fordonslackering Adam Walfridsson Forserum drac_grabben@hotmail.com 073-809 95 87

Emelie Dammare Vikmanshyttan emeliedammare@hotmail.com 070-580 63 39

Kevin Runsten Vällingby kevin426@live.se 070-749 76 70 



Sofie Persson Insjön sofie.persson@lackskolan.se 076-224 40 02

Mekatronik Albin Aronsson Torslanda albin_1000@msn.com 076-711 67 64

David Cartbo Gärds Köpinge Star_wars-1992@hotmail.com 076-879 71 07

Joakim Leandersson Åseda JockeData@gmail.com 076-854 22 76

Anton Mjörnebrant Katrineholm anton_mjor@hotmail.com 073-820 05 35

Dan Andersson Öxnevalla eureka_heureka@hotmail.com 073-036 88 93

Magnus Andersson Valla 930314ma@gmail.com 076-714 53 16

Sara Käck Berghem sara.kack@live.se 072-544 15 14

Daniel Pettersson Gråbo kabeltomten@gmail.com 073-064 32 00

Industrielektronik Filip Eng Kristianstad fi_ll_e@hotmail.com 070-203 66 50

Philip Karlsson Hovmantorp sliraren@gmail.com 0702-055 65 57

Benjamin Norman beno1337@gmail.com 070-943 84 12

Angelica Isaksson Södertälje kickan_92@hotmail.com 073-800 81 60

Florist Emelie Blomqvist Malmö Pebs93@hotmail.com 072-183 30 62

Rebecka Andersson Malmö rrebeckuaaaaa@live.se 072-183 30 62

Erik Svang Mölndal erik_3_@hotmail.com 073-332 09 74

Amanda Broms Karlskoga info@amandasblommor.se 0586-348 05

Frida Englund Värnamo modo_frida@hotmail.com 0738-10 20 81

Nina Haeggman Kållered nina.haeggman@gmail.com 0736-37 73 57

Nathali Malmborg Höör Frosta_naddi_@hotmail.com 0721-75 18 88

Erika Petersén Kristianstad erika.petersen@hotmail.com 44-12 99 89

Viola Tar Älmeboda ViolaTar@hotmail.com 070-757 54 86

Agnes Ågren Kristianstad Sillen_93@hotmail.com 073-316 99 35

Johana Brämersson Tvååker johanna_bramersson@hotmail.com 073-048 75 08 0346-77 10 19

Jessica Andersson Tvååker jessica.andersson93@hotmail.com 076-114 90 12

Anna Nilsson Kristianstad milner@utb.kristianstad.se 044-13 59 58

Andrea johnson Karlstad andreajohnson@live.se 073-387 06 96

Sofie Deeryd Karlstad sofie.degeryrd@live.se 070-968 95 57

Annie Pedersen Häradsbäck 076-015 14 23

Phatcha Praditnipon Malmö Kuza_girls_4@hotmail.com 072-309 29 62



Annie Lundin Åkarp annie.lundin@hotmail.se 073-316 92 30

Hanna Andersson Åkarp Hanna_genarp@hotmail.com 073-088 95 44

Emma Aronsson Örebro emma_qbik@hotmail.com 072-213 18 96

Webbdesign Tobias Johansson Uddevalla tobben1993@gmail.com 0768-95 46 26

Erik Jansson Västerås erik.jansson@elev.it-gymnasiet.se 073-551 17 02

Emil Möjegård Linköping emil.moljegard@johnbaier.se 0727-41 76 16

Oskar Ekholm Uppsala oscar.ekholm@elev.it-gymnasiet.se 0721-55 48 93

Kyl och värmepumpteknik Marcus Rörlien Oxie marcus.rorlien@klimatkyl.se 070-981 50 07

Mikael Lemheden Svedala m.lemheden@hotmail.com 076-853 33 21

Adam Ottosson Örebro adam.ottosson@indoor.se 070-287 09 60

Mats Karlsson Göteborg matsk@comfortteknik.se 070-719 49 25

Håkan Kjäll Stockholm hakan@edekyl.se 070-309 63 65

Patrik Larsson Stockholm patrik@labkyl.se 070-629 93 93

Frisör Hillewi Gottfridsson Torsås hillewigottfridsson@hotmail.com 0708-71 65 51

Olivia Rörstrand Svalöv olivia.rorstrand@live.se 0730-66 39 62

Erika Edvinsson Varberg erikaedvinsson@hotmail.com 0702-84 51 89

Julia Persson Grästorp julia.p@hotmail.se 0763-11 93 13

Chriss Gustavsson Stockholm chriss@chriss.se 0736-30 73 39

Emma Ekman Uddevalla emsan4@hotmail.com 0739-69 64 09

Malena Williamsson Hillared malenawilliamsson@hotmail.com 0733-75 85 79

Evelina Fransson Grästorp eve.fransson@gmail.com 0730-33 54 38

Isabell Fransson Grästorp isabell_fransson1@hotmail.com 0738-09 60 28


